3.9 - RIEPILOGO PROGRAMMI PER FONTE DI FINANZIAMENTO

Denominazione
del programma

(€

Previsione
puriennale di
spesa

2004
2005
2006

Legge di
finanz. e
regol. U.E.
(estremi)

FONTI DI FINANZIAMENTO
(totale della previsione pluriennale)

Quote di
risorse
generali

Stato

Regione

Provincia

U.E.

Cassa DDPP
CR.SP.
Ist.Prev.

Altri indeb. (2)

Altre entrate

110.

POLITICHE ECONOMICHE,

PROMOZIONE DEL TERRITORIO,
SERV.ALLE IMPRESE,RETI TELEM.

1.827.173,25
1.827.173,25
1.777.173,25

3.194.618,75

195.000,00

398.469,00

750.000,00

199.622,00

693.810,00

120.

LAVORO E FORMAZIONE

1.875.949,39
326.578,69
326.578,69

1.387.120,77

726.126,00

415.860,00

130.

COMMERCIO E ARTIGIANATO

2.354.671,18
2.357.550,59
2.338.684,94

5.942.373,71

1.108.533,00

150.

TURISMO

275.000,00
275.000,00
275.000,00

541.350,00

177.189,00

106.461,00

210.

POLITICHE PER LE SICUREZZE

16.160.117,39
11.349.297,39
10.955.406,39

38.464.821,17

220.

LA CITTA' PIU' SOSTENIBILE

41.980.690,15
21.901.632,20
23.297.755,18

55.009.995,41

100.000,00

R et

230.

MOBILITA

28.563.750,00
42.789.014,95
26.622.888,82

87.995.059,65

186.208,53

3.705.202,98

6.089.182,61

240.

LA CITTA' DA RIQUALIFICARE

16.766.702,49
26.684.515,28
14.510.505,28

50.802.848,15

4.657.140,64

2.501.734,26

250.

POLITICHE ABITATIVE

34.302.169,84
19.463.021,43
8.918.385,03

42.973.547,30

B

310.

TEMPI E ORARI DELLA CITTA'

40.312,22
40.312,22
40.312,22

120.936,66

320.

CULTURA E RAPPORTI CON

L' UNIVERSITA’

12.621.972,38
11.787.247,92
11.547.621,06

35.391.449,36

6.336,00

36.300,00

522.756,00

(2) I nr. del programma deve essere quello indicato al punto 3.4
(2) Prestiti da istituti privati, credito ordinario, prestiti obbligazionari e simili




3.9 - RIEPILOGO PROGRAMMI PER FONTE DI FINANZIAMENTO

Previsione
puriennale di

FONTI DI FINANZIAMENTO

Legge di (totale della previsione pluriennale)

Denominazione
del programma

(€

spesa

2004
2005
2006

finanz. e

regol. U.E.
(estremi)

Quote di
risorse
generali

Stato

Regione

Provincia

U.E.

Cassa DDPP
CR.SP.
Ist.Prev.

Altri indeb. (2)

Altre entrate

330. SPORT

13.832.326,85
8.997.942,35
10.046.229,04

16.316.985,77

B

3.217.464,02

340. GIOVANI

776.139,46
798.211,40
699.052,38

1.508.448,20

172.876,30

592.078,74

350. PARTECIPAZIONE E DIRITTI

5.483.815,69
5.239.525,99
5.239.525,99

15.814.367,67

148.500,00

410. POLITICHE EDUCATIVE, PARI
OPPORTUNITA', AUTONOMIA
SCOLASTICA

48.427.886,98
52.899.035,75
52.994.048,97

I

3.610.133,00

1.029.390,00

420. UNA SOCIETA'
MULTICULTURALE

2.584.734,65
1.544.734,65
1.544.734,65

5.444.203,95

200.000,00

30.000,00

430. POLITICHE DI SOSTEGNO
ALLA FAMIGLIA E SANITA'

62.834.361,65
39.734.221,08
40.055.868,04

75.196.553,95

144.093,00

6.550.526,32

420.000,00

5.670.801,50

R et

440. TERZO SETTORE

169.148,00
169.148,00
169.148,00

507.444,00

510. L' AZIENDA COMUNE

53.951.394,35
55.986.727,96
43.563.992,98

BHUHHHE I

1.549.370,70

7.443.000,00

530. GLI ALTRI SERVIZI

5.525.522,78
4.458.122,43
3.816.722,08

10.805.431,29

2.994.936,00

(2) I nr. del programma deve essere quello indicato al punto 3.4
(2) Prestiti da istituti privati, credito ordinario, prestiti obbligazionari e simili




