

3.9 - RIEPILOGO PROGRAMMI PER FONTE DI FINANZIAMENTO

Denominazione del programma (1)	Previsione puriennale di spesa	Legge di finanz. e regol. U.E. (estremi)	FONTI DI FINANZIAMENTO (totale della previsione pluriennale)							
			2004 2005 2006	Quote di risorse generali	Stato	Regione	Provincia	U.E.	Cassa DDPP CR.SP. Ist.Prev.	Altri indeb. (2)
110. POLITICHE ECONOMICHE, PROMOZIONE DEL TERRITORIO, SERV.ALLE IMPRESE, RETI TELEM.	1.827.173,25 1.827.173,25 1.777.173,25		3.194.618,75	195.000,00	398.469,00	750.000,00	199.622,00	-	-	693.810,00
120. LAVORO E FORMAZIONE	1.875.949,39 326.578,69 326.578,69		1.387.120,77	-	726.126,00	-	-	-	-	415.860,00
130. COMMERCIO E ARTIGIANATO	2.354.671,18 2.357.550,59 2.338.684,94		5.942.373,71	-	-	-	-	-	-	1.108.533,00
150. TURISMO	275.000,00 275.000,00 275.000,00		541.350,00	-	-	177.189,00	-	-	-	106.461,00
210. POLITICHE PER LE SICUREZZE	16.160.117,39 11.349.297,39 10.955.406,39		38.464.821,17	-	-	-	-	-	-	-
220. LA CITTA' PIU' SOSTENIBILE	41.980.690,15 21.901.632,20 23.297.755,18		55.009.995,41	-	100.000,00	-	-	-	-	#####
230. MOBILITA'	28.563.750,00 42.789.014,95 26.622.888,82		87.995.059,65	186.208,53	3.705.202,98	-	-	-	-	6.089.182,61
240. LA CITTA' DA RIQUALIFICARE	16.766.702,49 26.684.515,28 14.510.505,28		50.802.848,15	-	4.657.140,64	-	-	-	-	2.501.734,26
250. POLITICHE ABITATIVE	34.302.169,84 19.463.021,43 8.918.385,03		42.973.547,30	-	-	-	-	-	-	#####
310. TEMPI E ORARI DELLA CITTA'	40.312,22 40.312,22 40.312,22		120.936,66	-	-	-	-	-	-	-
320. CULTURA E RAPPORTI CON L' UNIVERSITA'	12.621.972,38 11.787.247,92 11.547.621,06		35.391.449,36	-	6.336,00	36.300,00	-	-	-	522.756,00

(1) Il nr. del programma deve essere quello indicato al punto 3.4

(2) Prestiti da istituti privati, credito ordinario, prestiti obbligazionari e simili

3.9 - RIEPILOGO PROGRAMMI PER FONTE DI FINANZIAMENTO

Denominazione del programma (1)	Previsione puriennale di spesa	Legge di finanz. e regol. U.E. (estremi)	FONTI DI FINANZIAMENTO (totale della previsione pluriennale)							
			Quote di risorse generali	Stato	Regione	Provincia	U.E.	Cassa DDPP CR.SP. Ist.Prev.	Altri indeb. (2)	Altre entrate
330. SPORT	13.832.326,85 8.997.942,35 10.046.229,04		16.316.985,77	-	-	-	-	#####	-	3.217.464,02
340. GIOVANI	776.139,46 798.211,40 699.052,38		1.508.448,20	-	172.876,30	-	-	-	-	592.078,74
350. PARTECIPAZIONE E DIRITTI	5.483.815,69 5.239.525,99 5.239.525,99		15.814.367,67	-	-	-	-	-	-	148.500,00
410. POLITICHE EDUCATIVE, PARI OPPORTUNITA', AUTONOMIA SCOLASTICA	48.427.886,98 52.899.035,75 52.994.048,97		#####	3.610.133,00	-	1.029.390,00	-	#####	#####	
420. UNA SOCIETA' MULTICULTURALE	2.584.734,65 1.544.734,65 1.544.734,65		5.444.203,95	200.000,00	-	-	-	-	-	30.000,00
430. POLITICHE DI SOSTEGNO ALLA FAMIGLIA E SANITA'	62.834.361,65 39.734.221,08 40.055.868,04		75.196.553,95	144.093,00	6.550.526,32	420.000,00	-	-	5.670.801,50	#####
440. TERZO SETTORE	169.148,00 169.148,00 169.148,00		507.444,00	-	-	-	-	-	-	-
510. L' AZIENDA COMUNE	53.951.394,35 55.986.727,96 43.563.992,98		#####	-	1.549.370,70	-	-	-	-	7.443.000,00
530. GLI ALTRI SERVIZI	5.525.522,78 4.458.122,43 3.816.722,08		10.805.431,29	-	-	-	-	-	-	2.994.936,00

(1) Il nr. del programma deve essere quello indicato al punto 3.4

(2) Prestiti da istituti privati, credito ordinario, prestiti obbligazionari e simili